LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
           Huyện Dương Minh Châu, ngày 26 tháng 11 năm 2018
       Số: 32/LĐLĐ
 V/v triển khai chương trình phúc lợi
         cho đoàn viên công đoàn

   Kính göûi: Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện;
							    -------------

Thực hiện Công văn số: 147/LĐLĐ, ngày 22/11/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc triển khai chương trình phúc lợi cho đoàn viên công đoàn;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện tổ chức triển khai Công văn số: 2662/VTSG-KD&CSKH, ngày 31/10/2018 của Công ty Cổ phần vận tải Đường sắt Sài Gòn về Chương trình phúc lợi cho đoàn viên công đoàn (kèm theo văn bản) để đoàn viên công đoàn và người lao động có thông tin tổ chức thực hiện, sớm tiếp cận và hưởng chính sách ưu đãi.

Nơi nhận: 							TM.BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên; 							      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

									    (Đã ký)

								    Thái Thị Bích Thủy